
Zaaknummer: 19260-2020
Documentnummer: 19260-2020:723832

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 22 september 2020 , 
aangaande het verzoek van de Stichting Middengebied van 30 april 2020 om de bestemming 
van een gedeelte van de ondergrond van de Rioolwaterzuivering Aarle-Rixtel (RZWI) te 
wijzigen. 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein d.d. 28 oktober 2020 om het 
voorstel als bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

geen medewerking verlenen aan het verzoek van de Stichting Middengebied van 30 april 
2020 om de bestemming van een gedeelte van de ondergrond van de Rioolwaterzuivering 
Aarle-Rixtel (RZWI) te wijzigen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 19 
november 2020

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


